For WholeSale v
8 Restau’ants - " 3
—

RMAN'S
DONER

WGH Pp
s S

R %
-®
Ol

—
C(@‘S UsDA
us [
e .
| MADE IN

- {— CHICAGO

WWW.DEDEMHALALDONER.COM

-



Hello from

DEDEM

The word “Dedem” doesn't
just refer to a family elder;
it also stands for our first
master of flavor,

our first teacher of ethics,
and our first role model

in honest trade.

When | founded this brand, it wasn’t just about
profit—it was about passing on a culture.

| withessed how the value of doner evolved over time...
But | always believed:
This flavor tells a story.

With the Dedem brand, we keep that story alive:
— We preserve traditional recipes

— We ensure 100% safety with modern hygiene standards
— We bring the craftsmanship of Turkish cuisine to America

We offer a story We offer memories

We offer quality, trust, and flavor

— Ridvan SAYGILI
1 Founder



DEDEM
IS MORE THAN JUST A NAME

Dedem” means “my grandfather” in Turkish.

But for us, it means much more:
lildhood mornings, the first pinch of spice,
ost flavorful slice of our very first déner...

nd is a symbol of dedication and discipline.
ct, you'll find the craftsmanship of the past
and the safety of today.

What Do We Promise?

Flavor: Pure tradition, no additives,
masterfully made.

st: Certified quality with HACCP, Halal,
and USDA standards.

ollaboration: Win—win partnerships with
restaurants, chefs, and distributors.

Simplicity: Clear, efficient, and supported
every step of the way.



FROM TURKIYE TO AMERICA
A 50-YEAR JOURNEY OF BUTCHERY AND DONER

The 50-year journey that began in the 1970s with a humble
butcher shop in Turkiye continued across the ocean—at a déner
stand in America. Over time, ddner began to emerge as one of
the most beloved street foods in the U.S.

Today, doner can be found in cities all around the world— but
not every doner is authentic.

Dedem stays true to the original Turkish déner recipe: free from
additives, carefully marinated, and masterfully prepared.

This flavor is a symbol of migration, [abor, and cultural exchange.
And we carry this legacy into the future with modern production.




THE FLAVOR FORMULA:
SOURCING + SPICE + TIME

Each bite of Dedem déner reflects a formula perfected with care
and precision:

& Maeat Sourcing:
ﬂ‘ Only premium cuts of beef, lamb, and chicken thigh are used.

n Feeding & Age:
& The taste of the meat depends on the living conditions of the
animal.

Marination:

Spices blended in special proportions and marinated for.24
hours. “

Spice Identity:
)g Recipes refined over the yeg




. 100% BEEF
PURE QUALITY, INTENSE FLAVOR

Dedem 100% Leaf-Cut Beef Doner
Made from high-protein, low-fat, halal-certified beef.
Offered in three portion sizes:

[ Small Businesses &
251b .. Mid-Sized Restaurants &%
35lb ... High-Volume Kitchens &

\ /4

Usage Areas:
Wraps, plated servings, pizza @
toppings, and sandwich fillings. * ‘

Preparation Time:
Ready to serve in just 30 minutes _@

S e using standard déner machines. ~
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_ 100% BEEF
FROM DELIVERY TO SHELF

us EU
Size 48" x 40" 120cm x 100cm
Height ~60" 1.52m
Temperature (Frozen) O°F -18°C
Total Boxes 36
Shelf Life 12 Months
Per Row 12 Boxes, 3 Rows
GS1 Code 0850075599
15 Lbs 25 Lbs 35 Lbs
UPC Code 00850075599035 | 00850075599042 [ 00850075599059
Weight (Pallet) 540 Lb 900 Lb 1260 Lb
Barcode
DU DU DO
20 Container 40 Container
Pallets 10 20
Box 360 720
Weight (Min) 5,400 Lbs 10,800 Lbs
Weight (Max) 12,600 Lbs 25,200 Lbs
Vehicle Type | Pallet Capacity | Average Weight Compliance
54’ Reefer (ABD) | 26 Pallets | ~21 Tons (kg) I Pistribution +

Chain Retail




100% BEEF

LOT Number

Production Date

U.S.

Manufactured by INSPECTED
JEDEM HALAL MEAT AND PASSED BY
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

M3511

Ingredients : 100% Beeof Leaf

Beef, water, salt, white pepper, onion, cumin, mustard,
celary or @nharn L dextrose, sucrose, barbecue flavors,
extract, Sweet paprika, turmeric.

Allergen Statement: Contains milk, mustard, and celery.

Handling Instructions:
Heep frozen at or below -18°C (0°F).
Do not refreeze once thawed.
Cook thoraughly before ¢ SuMmption,




80% BEEF + 20% LAMB
AROMATIC HYBRID FLAVOR

A hybrid doner crafted with tender texture, rich aroma, and the
perfect fat balance.

Dedem’s 80% ground beef + 20% lamb slice products combine the
richness of traditional Turkish cuisine with the precision of German

discipline.

BB . Convenient Use &
S Standard Kitchens &%
" . . A

35 |b ... Professional Doner Businesses gg

Usage Areas:
Lavash wraps, plated servings, pizza *©1
toppings, and sandwich fillings

Preparation Time:
Ready to serve in just 30 minutes on _@

standard doner machines. =

8

S '

@ (s




80% BEEF + 20% LAMB
FROM DELIVERY TO SHELF

us EU
Size 48" x 40" 120cm x 100cm
Height ~60" 1.52m
w
Temperature (Frozen) O°F -18°C :
Total Boxes 36 1.52m :
I
Shelf Life 12 Months : 3
Per Row 12 Boxes, 3 Rows \¢
GS1 Code 0850075599 *
15 Lbs 25 Lbs 35 Lbs
UPC Code 00850075599066 | 00850075599073 | 00850075599080
Weight (Pallet) 540 Lb 900 Lb 1260 Lb
Barcode
L L
20 Container 40 Container
Pallets 10 20
1210) ¢ 360 720
Weight (Min) 5,400 Lbs 10,800 Lbs
Weight (Max) 12,600 Lbs 25,200 Lbs
Vehicle Type | Pallet Capacity | Average Weight Compliance
54’ Reefer (ABD) | 26 Pallets | ~21Tons (kg) | DPomestic Distribution +

Chain Retail




LOT Number

Production Date

Manufactured by
DEDEM HALAL MEAT
WHOLESALE, INC.

80% BEEF + 20% LAMB

BEEF & LAMB

u.s.

INSPECTED
AND PASSED BY
| DEPARTMENT OF

AGRICULTURE

M3511

Ingredients: B0% Ground Beef « 20% Lamb Leaf
Beef, lamb, water, salt, white pepper, onion, cumin, mustard,
celery, flavor enhancer, dextrose, sucrose, barbecue flavors,

yaeast, spice extract, sweet paprika, turmeric.

Allergen Statement: Contains milk, mustard, and celery.

707 Handling Instructions:

Do not refreeze once thawed,
Coak thoroughly before consumption.

50075759908

3
” Heep frozen at or below -18°C {O"F).
o
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_ 100% CHICKEN THIGH MEAT
LIGHT, TASTY, AND HEALTHY

Dedem Chicken Déner, made exclusively from chicken thigh meat,
is the perfect choice for health-conscious eaters and athletes.

151D o Convenient Use &

251b ..o Standard Kitchens gg

351lb ... Professional Doner Businesses &
&

High Protein

Low Fat @

Versatile Use (wraps, salads, Y©‘
bowls, plated servings)

Ready to serve in just 30 minutes _@

on classic doner machines. =




100% CHICKEN THiGH MEAT
FROM DELIVERY TO SHELF

us EU
Size 48" x 40" 120cm x 100cm
Height ~60" 1.52m
KR
Temperature (Frozen) O°F -18°C |
I
Total Boxes 36 :
1.52m |
Shelf Life 12 Months :
I
Per Row 12 Boxes, 3 Rows g
GS1 Code 0850075599
15 Lbs 25 Lbs 35 Lbs
UPC Code 00850075599004 [ 00850075599011 | O0850075599028
Weight (Pallet) 540 Lb 900 Lb 1260 Lb
o H“““H HWW H“““HHW““ ‘ “‘H
8“50075‘59900“‘4 8‘“50075‘59901‘“1 8""™50075"59902'"'"8
20 Container 40 Container
Pallets 10 20
Box 360 720
I Weight (Min) 5,400 Lbs 10,800 Lbs
Weight (Max) 12,600 Lbs 25,200 Lbs
Vehicle Type | Pallet Capacity | Average Weight Compliance
54’ Reefer (ABD) | 26 Pallets | ~21 Tons (kg) Bomestie Distrisution +

Chain Retail
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100% CHICKEN THIGH MEAT

" CHICKEN
Uncooked - Raw
Production Date Marinated Chicken Thigh

Meat Cone

oPEC)
S

« US.*x

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

P3511

Real Turkich&Cerman Style Doner

.. HALAL
2 d LnolsS:l:
Sl Doner!

Net Weight

15 lbs “‘ IIIIHMH Ingredients : 100% Chicken Thighs
e W07 s soagpi alac oL 5, Water, a8 a

Chicken thighs, water, salt, paprika powder, thyme, white
pepper, sweel pepper sauce, sunflower oll, lemon Jjurce,

ketchup, mustard, celery, flaver enhancer, stabilizer, dextrose,
1 rice flour, Sucrose, p< > starch, barbecue flavors, yeast, spice
25|bs e P G

Manufactured by
DEDEM M .1|_.' ‘-1L AT

LL

et paprika, turmeric,

Allergen Statement: Contains milk, mustard, and celery.

| | |
e Handling Instructions:
35 lbs Keep frozen at or below -18°C (O°F).
L J | Do not refreeze once thawed.
W nn7eisnanz' iy Cook thoroughly before consumption.
MADE ™
- CHICAGO www.dedemhalaldoner.com %



NUTRITION FACTS & ALLERGEN INFORMATION

Comprehensive nutrition and allergen information provided with

every product.

Product Protein (g) Fat (g) Carbohydrate (g) Allergen
Milk, Mustard, and
100% Beef 21 8 0 co ey
Milk, Mustard, and
80% Beef / 20% Lamb 20 10 0 Celery
Chicken Déner 22 6 0 j lustard, and

Celery




DEDEM: :
JOIN OUR FAMILY

We are a growing brand across the United States.
Would you like to become a part of the Dedem family?

Distribution Agreements
Special Pricing for Partners

Promotional Support & Video Content

Digital Order Form , : /

Contact:

+1 (862) 417-6523
www.dedemhalaldoner.com
info@dedemhalaldoner.com
Turkiye | ABD

For Orders and Partnerships:
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